



7/664691	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/664691	Воспитатель гр.№2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/664691	Воспитатель гр.№3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/664691	Воспитатель гр.№4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/664691	Воспитатель гр.№6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/664691	Воспитатель гр.№7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/664691	Воспитатель гр.№8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/664691	Воспитатель гр.№9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/664691	Воспитатель гр.№10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/664691	Воспитатель гр.№12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/664691	Воспитатель гр.№13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/664691	Воспитатель гр.№14	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																						
19/664691	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
20/664691	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
21/664691	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
22/664691	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<b>Обслуживающий персонал</b>																						
23/664691	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/664691	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/664691	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/664691	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/664691	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
28/664691	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
29/664691	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
30/664691	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						

Дата составления: 10.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МДОУ

(должность)

*Арефьева*  
(подпись)

Арефьева М.П.

(Ф.И.О.)

25.04.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.заведующего по ИТЖ

(должность)

*Мельнит*  
(подпись)

Мельнит Л.Б.

(Ф.И.О.)

25.04.2023

(дата)

Делопроизводитель

(должность)

*Хабарова*  
(подпись)

Хабарова Н.В.

(Ф.И.О.)

25.04.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5887

(№ в реестре экспертов)

*Ильин*  
(подпись)

Ильин Д.В.

(Ф.И.О.)

10.03.2023

(дата)

